zazione ad uso edificatorio residenziale, altresì ai sensi dell' art. 

28 della legge n. 1150 del 17 agosto 1942 e successive modificazioni 

ed integrazioni, dei terreni di sua proprietà, siti nel Comune di 

Capoterra, Via Emanuela Loi,  della estensione complessiva di circa 

14.803,00 metri quadrati (quattordicimilaottocentotre/00), distinti 

nel Catasto Terreni al foglio 12, particelle varie, come indicate 

nell’allegato relativamente ai lotti fondiari e al successivo art. 3 

per quel che concerne le cessioni per standards  e servizi pubblici in 

conformità al Piano di lottizzazione allegato al presente atto.

[...]

Le garanzie di cui al presente articolo sostituiranno le precedenti, 

stipulate dalla ditta Lottizzante, che potranno essere pertanto svin-

colate. 

Art. 11 - Oneri di urbanizzazione secondaria 

L’ammontare degli oneri di urbanizzazione secondaria ammonta a € 

76.605,53 (settantaseimilaseicentocinque/53) in ragione dei seguenti 

calcoli: 

13.322,70mc x 5,75€/mc, pari al valore della volumetria privata edi-

ficabile moltiplicata per il costo unitario comunale approvato con la 

delibera della G.C. n°164 del 02/12/2020. 

Gli oneri di urbanizzazione secondaria saranno dovuti e versati, per